
Pressmeddelande

Göteborg 11 oktober 2022

  IRLAB Therapeutics Arvid Wallgrens Backe 20 SE-413 46 Göteborg

IRLAB presenterar bolaget på Redeye 

Neurology Seminar den 12 oktober 2022

Göteborg, Sverige, 11 oktober 2022 – IRLAB Therapeutics AB (Nasdaq Stockholm: IRLAB A), ett 

biofarmaceutiskt bolag som upptäcker och utvecklar nya behandlingar för de mest besvärliga 

symtomen vid Parkinsons sjukdom, meddelade idag att Richard Godfrey, VD på IRLAB, 

kommer att presentera bolaget på Redeye Neurology Seminar och delta i en paneldiskussion 

på onsdag den 12 oktober 2022.

Bolagets presentation börjar kl. 10:22 och paneldiskussionen kl 10:46 på onsdag den 12 oktober 

2022. Eventet sänds live via länk på www.redeye.se/events/847068/redeye-theme-

, där det även är möjligt att anmäla personligt deltagande i lokalen i centrala neurology#schedule

Stockholm. En inspelning av presentationen kommer att göras tillgänglig på bolagets webbplats, 

, efter eventet.www.irlab.se

För mer information:

Richard Godfrey, VD

Telefon: +46 730 70 69 00

E-mail: richard.godfrey@irlab.se

Om IRLAB

IRLAB upptäcker och utvecklar nya läkemedel för behandling av Parkinsons sjukdom och andra 

sjukdomar i hjärnan. Bolagets längst framskridna läkemedelskandidater, mesdopetam (IRL790) 

och pirepemat (IRL752) är båda i Fas IIb och är designade för att behandla några av de svåraste 

symtomen relaterade till Parkinson. År 2021 förvärvade Ipsen, ett specialty pharma-bolag, de 

exklusiva globala rättigheterna till utveckling och kommersialisering av mesdopetam.

 

IRLAB har genererat alla sina läkemedelskandidater och fortsätter att upptäcka innovativa 

läkemedelskandidater för behandling av neurologiska sjukdomar genom den egenutvecklade 

forskningsplattformen ISP (Integrative Screening Process). Förutom IRLAB:s starka kliniska pipeline 

driver bolaget två prekliniska program, IRL942 och IRL757, mot Fas I-studier. IRLAB är noterat på 

Nasdaq Stockholm. Mer information på www.irlab.se.
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